«_11» _ноября_ 2020 г.                                                                         № _43_

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      В целях профилактики наркотизации населения и борьбы со

злоупотреблением наркотическими средствами и незаконному обороту в

районе, на основании Указа Президента Российской Федерации от 18.10.2007

N 1374 "О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров", Указа

Президента Республики Татарстан от 25.12.2007 N УП-698 "Об

организационных вопросах деятельности антинаркотической комиссии в

Республике Татарстан", ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести изменения и утвердить состав антинаркотической комиссии

Атнинского муниципального района Республики Татарстан (далее –

Комиссия), утвержденный постановлением Главы Атнинского

муниципального района  Республики Татарстан от 27.03.2008  № 14

(Постановление о создании антинаркотической комиссии в Атнинском

муниципальном районе Республике Татарстан), согласно приложению №1.

     2. Постановление Главы  Атнинского муниципального района Республики

Татарстан от 06.05.2019г.  № 21 «О внесении изменений в состав

антинаркотической комиссии Атнинского муниципального района

Республики Татарстан» считать утратившим в силу.

     3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

руководителя исполнительного комитета Атнинского муниципального

района Республики Татарстан Каюмова  А.Ф.

Глава Атнинского

муниципального района

Республики Татарстан                               Г.Г.Хакимов

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

АТНИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

422750, село Большая Атня, улица Советская,

дом 38

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘТНӘ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

422750, Олы Әтнә авылы,  Совет урамы.,

38нче йорт

Тел.: 8(84369)21004, факс: 8(84369)21020, E-mail: atnya@tatar.ru, сайт: atnya.tatarstan.ru

consultantplus://offline/ref=171A0ACE2750C441AE8666646E27A3A345F19E5F07C5E0C608EC1828EC775765A414A4F9A23C32FCQ4o7I
consultantplus://offline/ref=171A0ACE2750C441AE867869784BFEA847FFC0530AC7E39555B34375BB7E5D32E35BFDBBE63132FA4F9213Q4o4I
mailto:atnya@tatar.ru

                                  Приложение №1

                                                                      к постановлению Главы

                                                                      Атнинского муниципального района

                                                                      №  ____  от ________2020г.

С о с т а в

Антинаркотической  комиссии атнинского муниципального района

республики татарстан

1.Хакимов Г.Г.  – Глава Атнинского муниципального района Республики

Татарстан, председатель   комиссии;

2.Каюмов А.Ф.– руководитель Атнинского районного исполнительного

комитета, заместитель председателя комиссии;

3.Хуснутдинова А.М.  – методист МКУ «Отдел образования»  Атнинского

районного исполнительного комитета, секретарь комиссии (по

согласованию).

Члены:

4.Яруллин И.Ш.  –   главный врач Атнинской ЦРБ (по согласованию);

5.Гарипов Л.Т. –  начальник МКУ «Отдел образования» Атнинского

районного       исполнительного комитета (по согласованию);

6.Мингазов Л.А.- начальник ОМВД России по Атнинскому району (по

согласованию)

7. Галяветдинова Г.Р. – начальник МКУ «Отдел культуры» Атнинского

районного   исполнительного комитета (по согласованию);

8. Мухаметзянова Г.Р. – руководитель филиала АО «ТАТМЕДИА» РГ «Әтнә

таны” (по согласованию);

9. Мухаметшин И.Ф. – начальник отдела по делам молодежи, спорту и

туризму  Атнинского районного    исполнительного комитета;

10. Гарипова Р.М. -директор Атнинского сельскохозяйственного техникума

им. Г.Тукая (по согласованию);

11. Багаутдинова Н.Н.- ответственный секретарь комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав.

12. Мугинов Р. А.- руководитель Высокогорского  межрайонного СО СУ СК

РФ по РТ (по согласованию).

13.Загидуллин Р.Р., начальник отдела уголовного розыска ОМВД России по

Атнинскому району (по согласованию).